
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

sexta-feira, 25 de abril de 2025 Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC94BEC4A28DFF277723435316F4EFEE



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02/2025.

• AVISO DE LICITAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 69/2025.

• DECRETO Nº 167 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE KELIANE BOAVENTURA BRANDÃO DO CARGO EM COMISSÃO DE CHEFE
DO SETOR DE MARCAÇÃO DE CONSULTA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

• AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº 04/2025.

• AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.

• ERRATA REF. AO DECRETO Nº 166.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC94BEC4A28DFF277723435316F4EFEE



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81  

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 02/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0153/2025 
 

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO - ESTADO DA BAHIA,  TORNA PUBLICO o Pregão 
Eletrônico - Sistema de Registro de Preço Nº 02/2025, do tipo MENOR PREÇO, para futura e 
eventual aquisição de materiais esportivos, como apitos, bolas para as diversas modalidades 
esportivas, cartões, bandeiras, uniformes/camisas para equipes de organização e uniforme/kit 
para arbitragem, redes, brindes, troféus e diversos outros materiais, visando fomentar as 
atividades culturais e esportivas e atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Mulungu 
do Morro - BA, conforme especificações e condições constantes no Termo de Referência e demais 
anexos do Edital, a ser julgado nos termos da Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas 
posteriores alterações, Decreto Municipal Nº 002/2024, de 03 de janeiro de 2024,  Lei 123/06 e 
demais legislações aplicáveis. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00min do dia 
25/04/2025 às 08h40min do dia 09/05/2025. ABERTURA DAS PROPOSTAS: das 08h41min às 
08h59min do dia 09/05/2025. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09hs00min do 
dia 09/05/2025. LOCAL: www.bllcompras.com (www.bll.org.br “Acesso BLL Compras”). Para 
todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF). Os interessados 
poderão obter o Edital na integra no Diário Oficial do Município, na página 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmmulungudomorro/diario e através do Portal da 
Transparência https://mulungudomorro.ba.gov.br/ sendo possível a solicitação através de e-mail 
licitacoes@mulungudomorro.ba.gov.br.  Mulungu do Morro/Ba., 22 de abril de 2025. Jéssica 
Brandão Neves – Agente de Contratação/Pregoeira. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7073D7C0A2BB8F75DAE88A4E5E6F5D61

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

 
 
 
 
 
 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA 
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 69/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0175/2025 

 
 
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 12.465.010/0001-81, com sede na 
Rua Eronildes Souza Santos, 55, Centro, Mulungu do Morro Bahia, neste ato representada por 
RODRIGO FERREIRA DOS SANTOS, residente e domiciliado nesta cidade de Mulungu do Morro -BA, 
por intermédio da Agente de Contratação, designada pela Portaria nº 003 de 06 de janeiro de 2025, no 
uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO e dá ciência aos interessados, que está instaurando 
processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO, para fins de contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços de Capacitação dos profissionais do SAMU 192 – Serviço Móvel de 
Urgência de Mulungu do Morro Bahia, considerando as orientações de Normas e Rotinas de 
acordo com a Portaria 2048/02 do Ministério da Saúde, a ser julgado nos termos da Lei nº 14.133 
de 1º de abril de 2021 e Decreto Municipal nº 002/2024, segundo as condições estabelecidas no Aviso 
e seus anexos, cujos termos, igualmente, o integram.  

Período de recebimento de propostas: 25/04/2025 a 29/04/2025;  

LOCAL DE ENTREGA: Formato Físico - Protocolo do Setor de Licitações com sede na Rua Eronides 
Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA, de segunda à sexta feira, das 8:00 às 12:00hs e 
das 13:00 às 17:00 horas. 

O Aviso de Dispensa e seus anexos encontra-se disponível no endereço eletrônico: 
www.mulungudomorro.ba.gov.br. Demais atos e avisos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, na página eletrônica 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmmulungudomorro/diario.  

Mulungu do Morro/Ba, 25 de abril de 2025.  

Rodrigo Ferreira dos Santos – Secretário Municipal de Saúde. 
Jéssica Brandão Neves – Agente de Contratação. 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7ADAAB48B589940E5FA00A3BD82CC54

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
  DECRETO Nº 167/2025 DE 25 DE ABRIL DE 2025 

 

Exonera a Chefe do Setor de Marcação de 

Consultas da Secretaria de Saúde do 

Município de Mulungu do Morro – BA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, consoante Inciso 

XI do Art. 66. resolve: 

 

Art. 1º – Exonerar do Cargo em Comissão de Chefe do setor de Marcação de Consultas, 

símbolo CC-14, da Secretária Municipal de Saúde do Município de Mulungu do Morro – 

BA, a Sra. KELIANE BOAVENTURA BRANDÃO. 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições 

em contrário.  

 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 
 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA 

 

 

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9AAACAB91D55EFF8B279E87B386E5935

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Credenciamento

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

EDITAL DE LICITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 04/2025
INDIRETA POR PREÇOS UNITÁRIOS

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O 
FORNECIMENTO DE PÃES, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, DO FUNDO MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE 
AÇÃO SOCIAL, MEDIANTE PAGAMENTO DE PREÇO UNITÁRIO PREVIAMENTE 
FIXADO PELO CONTRATANTE, CONFORME DISCRIMINADO NO ANEXO I 
(TERMO DE REFERÊNCIA), DESTE EDITAL.  

PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL: Dezembro de 2028. 

 
Jéssica Brandão Neves 
Agente de Contratação  

  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Art. 74. É inexigível a licitação quando inviável a competição, em especial 
nos casos de: 
(...)
IV - objetos que devam ou possam ser contratados por meio de 
credenciamento;

Art. 6º Para os fins desta Lei, consideram-se: 
(...)
XLIII - credenciamento: processo administrativo de chamamento público 
em que a Administração Pública convoca interessados em prestar serviços 
ou fornecer bens para que, preenchidos os requisitos necessários, se 
credenciem no órgão ou na entidade para executar o objeto quando 
convocados; 

Art. 79. O credenciamento poderá ser usado nas seguintes hipóteses de 
contratação: 
I - paralela e não excludente: caso em que é viável e vantajosa para a 
Administração a realização de contratações simultâneas em condições 
padronizadas

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURAMUNICIPAL DEMULUNGU DOMORRO
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2DF3C5F78097021DA6971FC769B24DBA

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

 
 
 
 
 
 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
CNPJ/MF Nº 16.445.876/0001-81 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA 
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 70/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0176/2025 

 
 
O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, Pessoa Jurídica de Direito Público 
Interno, inscrito no CNPJ nº 16.445.876/0001-81, com sede na Rua Eronides Souza Santos, 55, Centro, 
Mulungu do Morro/BA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. ACÁCIO TELES DOS 
SANTOS, residente e domiciliado nesta cidade, por intermédio da Agente de Contratação, designada 
pela Portaria nº 003 de 06 de janeiro de 2025, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO e 
dá ciência aos interessados, que está instaurando processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO, visando a 
escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa para o fornecimento de 
materiais de construção, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Infraestrutura, 
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, a ser 
julgado nos termos da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. 

Período de recebimento de propostas: 28/04/2025 a 30/04/2025;  

LOCAL DE ENTREGA: Formato Físico - Protocolo do Setor de Licitações com sede na Rua Eronides 
Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA., de segunda à sexta feira, das 8:00 às 12:00hs e 
das 13:00 às 17:00 horas. 

O Aviso de Dispensa e seus anexos encontra-se disponível no endereço eletrônico: 
www.mulungudomorro.ba.gov.br. Demais atos e avisos desta licitação serão publicados no Diário 
Oficial do Município, na página eletrônica 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmmulungudomorro/diario.  

Mulungu do Morro/Ba, 25 de abril de 2025.  

Acácio Teles dos Santos – Prefeito Municipal. 
Jéssica Brandão Neves – Agente de Contratação. 
 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74985D8D66F62BEB53B58E1D3DBB1F7B

sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



sexta-feira, 25 de abril de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01722 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
   

ERRATA 

REF: DECRETO Nº 166/2025 DE 24 DE ABRIL DE 2025 

 

Na edição nº 01721 do dia 24 de abril de 2025, DECRETO Nº 166/2025 DE 24 DE 

ABRIL DE 2025, do Diário Oficial do Município de Mulungu do Morro/BA,  

 

ONDE SE LÊ:  

“DECRETO Nº 166/2025 DE 24 DE ABRIL DE 2025” 

 

LEIA-SE: 

“DECRETO Nº 168/2025 DE 24 DE ABRIL DE 2025” 

 

Mantendo todos os demais termos em sua integralidade. 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 
 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA 

 

 

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC94BEC4A28DFF277723435316F4EFEE


		2025-04-25T11:08:48-0300




